
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

14-20 жовтня 2014 року м. Львів,  НСБЛВС

ГП-6 (чоловіки)
          пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22/03/88 Львівська-1 ЗСУ 104,4 104,1 105,3 104,8 105,4 105,1 598 208,4 629,1 мсмк 200
2 мсмк КУЛІШ Сергій 17/04/93 Черкаська-м.Київ-1 ЗСУ-Динамо 104,1 105,1 101,5 103,2 104,5 103,5 591 206,8 621,9 мс 80
3 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17/04/91 Одеська Динамо 102,9 101,7 103,4 102,2 104,0 102,2 588 185,6 616,4 мс 60
4 мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 10/06/87 Харківська Динамо 102,8 102,5 104,2 102,5 103,1 103,2 589 163,8 618,3 мс 50
5 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27/07/98 Черкаська Україна 102,9 102,8 105,0 104,2 102,0 101,8 589 140,9 618,7 мс 40
6 мс КОСТИК Олександр 15/03/88 Кiровоградська 102,1 102,5 103,9 101,0 104,3 104,2 589 121,4 618,0 мс 30
7 мсмк ГАЛКІН Олександр 26/02/89 Львівська-1 ЗСУ 103,6 103,2 104,2 104,6 103,8 100,3 593 101,2 619,7 мс 26
8 мсмк СИРОВНЯ Андрій 27/07/93 Полтавська Динамо 102,0 102,4 102,2 103,1 103,3 103,6 588 79,6 616,6 мс 22
9 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27/07/94 Дніпропетровська-1-м.Київ-1ЗСУ 104,0 100,5 102,8 104,4 100,4 103,7 589 615,8 мс 18
10 мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21/04/81 м. Київ-1 Динамо-ЗСУ 100,6 100,8 101,3 104,2 101,5 104,7 588 613,1 мс 16
11 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 Дніпропетровська-1 МОНУ 102,4 102,4 101,3 102,5 101,9 101,9 589 612,4 мс 14
12 мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14/02/87 Дніпропетровська-1 Динамо-Україна 101,3 101,3 102,1 102,1 102,2 102,9 586 611,9 мс 12
13 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 22/01/88 Полтавська Динамо-МОНУ 99,7 101,7 102,7 101,3 103,7 102,7 581 611,8 кмс 10
14 мсмк ВИНЯРЧУК Iгор 21/06/63 Львівська-2 Динамо 101,6 103,0 101,5 102,4 100,9 102,4 585 611,8 мс 8
15 мс КУЗІВ Андрій 22/10/98 Львівська-1 Україна 101,2 102,0 100,5 103,2 101,3 102,1 584 610,3 кмс 6
16 кмс КОЗЮК  Кирило 26/01/99 Одеська Динамо 101,1 102,0 102,0 102,7 103,7 98,5 584 610,0 кмс 4
17 мс ХАБАРОВ Олексій 26/04/94 Полтавська Динамо 102,4 100,1 102,7 100,0 101,5 102,7 584 609,4 кмс
18 кмс ЧУМАК Артем 12/02/98 Херсонська Динамо 99,3 102,5 102,9 99,7 101,2 102,7 580 608,3 кмс
19 мс БИЛИМ Олександр 12/09/93 Харківська Спартак 100,9 101,6 101,4 101,6 100,8 101,8 581 608,1 кмс
20 мс ДЖОБОЛДА Михайло 07/02/96 Дніпропетровська МОНУ 101,0 98,9 99,0 101,9 102,2 104,0 582 607,0 кмс
21 мсмк ДЗЮБА Костянтин 23/12/88 Одеська Динамо 101,7 100,9 100,7 99,8 102,4 100,4 579 605,9 кмс
22 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2 Колос 102,2 100,8 102,8 99,7 102,5 97,7 580 605,7 кмс
23 кмс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька Україна 100,9 97,2 101,9 100,8 102,2 102,4 578 605,4 кмс
23 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська Укpаїна 100,3 99,8 101,6 100,1 101,8 101,8 579 605,4 кмс
25 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 Львівська-2 ЗСУ 98,9 100,1 99,3 102,3 101,2 103,4 577 605,2 кмс
26 мс ХОДЬКОВ Олександр 29/01/94 Хмельницька ТСОУ 100,0 101,6 101,9 99,5 101,5 100,3 574 604,8 кмс
27 мс ФЕДОРОВ Юрій 25/10/88 Харківська Україна 103,2 99,5 99,4 100,5 100,5 100,9 578 604,0 кмс
28 мс ШОРИК Євген 26/12/93 Херсонська Динамо 99,8 100,2 102,6 99,8 101,4 99,8 579 603,6 кмс
29 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська Україна 100,3 99,7 101,7 100,6 101,3 99,1 581 602,7 кмс
30 кмс БУЧЕК Андрій ..95 Хмельницька ТСОУ 99,6 99,0 98,4 100,7 101,7 102,4 577 601,8 кмс
31 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав 19/05/97 Вінницька-2 Колос 99,5 98,5 99,8 101,3 103,4 99,2 571 601,7 кмс
32 мс ПОНОМАРЕНКО Михайло 05/06/93 Полтавська Динамо 102,3 100,1 101,4 98,3 97,6 101,5 571 601,2 кмс
33 кмс БОНДАРЧУК Вадим ..2000 Вінницька-2 Україна-МОНУ 97,5 99,9 100,7 100,9 100,1 100,6 571 599,7 кмс
34 кмс КУБОВ Назар ..2000 Вінницька-2 Україна 99,9 97,6 98,9 102,9 100,5 99,0 572 598,8 кмс
35 кмс ГЛАВАЦЬКИЙ Єгор 08/11/98 Одеська МОНУ 97,1 99,4 98,5 100,2 101,3 101,6 570 598,1 кмс
35 мс АНДРУШКО Тарас 21/06/94 Львівська-2 ЗСУ 100,2 96,9 99,3 101,8 101,6 98,3 572 598,1 кмс
37 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексiй ..95 м. Київ-2 Д, КСДЮШОР 95,4 98,7 101,7 101,1 100,8 100,1 570 597,8 кмс
38 1 ЧУДОВ Володимир 14/05/00 Черкаська Укpаїна 100,5 100,2 94,1 102,3 99,2 97,3 565 593,6 I
39 кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Херсонська Динамо 95,8 99,3 99,5 99,4 97,5 100,4 564 591,9 I
40 кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..97 м. Київ-2 Україна 99,2 96,7 98,0 99,2 98,2 96,1 561 587,4 I
41 мс ХОЛОД Марко 23/10/96 Львівська Укpаїна 99,7 98,3 97,1 98,0 95,9 98,3 558 587,3 I
42 кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав ..95 м. Київ-2 Україна 95,0 96,2 99,4 95,8 96,8 99,6 550 582,8
43 кмс ГУДЗІЙ Святослав 18/10/99 Львівська ЗСУ 95,6 99,4 94,8 97,2 99,0 93,8 554 579,8



ГП-6, закінчення

Фінальна серія

Встановлено новий рекорд України 629,1 очка- ЦАРЬКОВ Олег, Льіська обл., ЗСУ, попередній рекорд належав цьому ж спортсмену і був рівний 629,0 очок

Командна першість

Нараховано балів командам

Львівська-1 382

м. Київ-1 145

Черкаська 130

Дніпр.-1 110

Полтавська 107

Харківська 89

Одеська 64

Львівська-2 41

Кiровоградська 30

Вінницька-2 27

Херсонська 24

м. Київ-2 21

Головний суддя

суддя НК

С. Старінський

Головний суддя,

суддя  НК

О.Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-

серія 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 це
мсмк ЦАРЬКОВ Олег 629 4 63,0 10,1 10,4 10,8 10,6 10,3 10,4 10,4 10,0 10,8 10,2 10,2 10,2 10,3 10,7 208,4 1
мсмк КУЛІШ Сергій 622 3 61,8 10,8 10,2 10,2 10,4 10,5 10,7 10,7 10,2 9,3 9,7 10,6 10,7 10,7 10,3 206,8 2
мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 616 6 61,3 10,4 10,5 9,9 10,5 10,6 10,4 10,6 10,5 9,8 10,6 9,7 10,8 , , 185,6 3
мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 618 2 61,9 10,5 9,8 10,3 10,5 10,6 9,7 10,1 10,9 8,9 10,6 , , , , 163,8 4

мс ОМ ЕЛЬЯНЕНКО Дмитро619 5 61,4 9,9 10,5 10,1 10,8 10,2 8,8 9,1 10,1 , , , , , , 140,9 5
мс КОСТИК Олександр 618 1 59,9 10,1 10,2 10,3 10,8 10,0 10,1 , , , , , , , , 121,4 6

мсмк ГАЛКІН Олександр 620 8 61,1 9,3 10,1 10,6 10,1 , , , , , , , , , , 101,2 7
мсмк СИРОВНЯ Андрій 617 7 59,1 10,2 10,3 , , , , , , , , , , , , 79,6 8

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 Львівська-1 мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 ЗСУ 103,6 103,2 104,2 104,6 103,8 100,3 619,7 1859,1 150

мс КУЗІВ Андр ій 22.10.98 Україна 101,2 102,0 100,5 103,2 101,3 102,1 610,3
мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22.03.88 ЗСУ 104,4 104,1 105,3 104,8 105,4 105,1 629,1

2 м. Київ-1 мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 ЗСУ-Динамо 104,1 105,1 101,5 103,2 104,5 103,5 621,9 1850,8 120
мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 104,0 100,5 102,8 104,4 100,4 103,7 615,8
мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21.04.81 Динамо-ЗСУ 100,6 100,8 101,3 104,2 101,5 104,7 613,1

3 Дніпропетровська-1 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 104,0 100,5 102,8 104,4 100,4 103,7 615,8 1840,1 90
мс КОЛОХОВ Олександр 05.06.98 МОНУ 102,4 102,4 101,3 102,5 101,9 101,9 612,4

мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14.02.87 Динамо-Україна101,3 101,3 102,1 102,1 102,2 102,9 611,9

4 Полтавська мсмк СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Динамо 102,0 102,4 102,2 103,1 103,3 103,6 616,6 1837,8 75
мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав22.01.88 Динамо-МОНУ99,7 101,7 102,7 101,3 103,7 102,7 611,8

мс ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Динамо 102,4 100,1 102,7 100,0 101,5 102,7 609,4

5 Черкаська мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 ЗСУ-Динамо 104,1 105,1 101,5 103,2 104,5 103,5 621,9 1834,2 60
мс ОМ ЕЛЬЯНЕНКО Дмитро27.07.98 Україна 102,9 102,8 105,0 104,2 102,0 101,8 618,7
1 ЧУДОВ Володимир 14.05.00 Укpаїна 100,5 100,2 94,1 102,3 99,2 97,3 593,6

6 Одеська мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17.04.91 Динамо 102,9 101,7 103,4 102,2 104,0 102,2 616,4 1832,3 45
кмс КОЗЮК  Кирило 26.01.99 Динамо 101,1 102,0 102,0 102,7 103,7 98,5 610

мсмк ДЗЮБА Костянтин 23.12.88 Динамо 101,7 100,9 100,7 99,8 102,4 100,4 605,9

7 Харківська мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 10.06.87 Динамо 102,8 102,5 104,2 102,5 103,1 103,2 618,3 1830,4 39
мс БИЛИМ Олександр 12.09.93 Спартак 100,9 101,6 101,4 101,6 100,8 101,8 608,1
мс ФЕДОРОВ Юрій 25.10.88 Україна 103,2 99,5 99,4 100,5 100,5 100,9 604

8 Львівська-2 мсмк ВИНЯРЧУК Iгор 21.06.63 Динамо 101,6 103,0 101,5 102,4 100,9 102,4 611,8 1815,1 33
кмс ЛЕУС Степан 07.04.97 ЗСУ 98,9 100,1 99,3 102,3 101,2 103,4 605,2
мс АНДРУШКО Тарас 21.06.94 ЗСУ 100,2 96,9 99,3 101,8 101,6 98,3 598,1

9 Вінницька-2 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Колос 102,2 100,8 102,8 99,7 102,5 97,7 605,7 1807,1 27
мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав19.05.97 Колос 99,5 98,5 99,8 101,3 103,4 99,2 601,7

кмс БОНДАРЧУК Вадим ..2000 Україна-МОНУ97,5 99,9 100,7 100,9 100,1 100,6 599,7

10 Херсонська кмс ЧУМАК Артем 12.02.98 Динамо 99,3 102,5 102,9 99,7 101,2 102,7 608,3 1803,8 24
мс ШОРИК Євген 26.12.93 Динамо 99,8 100,2 102,6 99,8 101,4 99,8 603,6

кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Динамо 95,8 99,3 99,5 99,4 97,5 100,4 591,9

11 м. Київ-2 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексiй ..95 Україна 95,4 98,7 101,7 101,1 100,8 100,1 597,8 1768 21
кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..97 Україна 99,2 96,7 98,0 99,2 98,2 96,1 587,4
кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав ..95 ЗСУ 95,0 96,2 99,4 95,8 96,8 99,6 582,8


